103  Hoc eciam notum efle uelumus quod Hugo de Lih-

anatefteine beneficium quoddam Prumfendorf fitum ad al-

‘-.:'-'- «tare Sanct¢ Marie Nuenburch tradidit et eorum qui sub-
“feripti funt tefimonio fancciuit. Hertwich de Ebendorf.
Rodwin de Neunbure. Regnolt de Altmannefdorf. Eber-
hart et Rapot de Walchoneflchirchen. Heinrich de
Miftelpach. (')dlnch de Rute;.

193¢  Megwardus quidam de Wideniche Sancte Marie
Neunburch tradidit Potonem uidelicet et fratrem eius v
cenfualibus nummif annuatim foluendif et hof quof fub-
feripfimus teftimonio aflciuit. Odliricus de Irmuelde. Pe-
truf et Johannel L atini. Hertfrit pifcator. Magnhart ce-
mentarius. Engelbertus piftor. Heinricus Sweuuf. Pertolt
mercator.

194C  TradiditWolferus quidam ad altareS: ncte MarieNevn-
bure.Hennonem ad cenfum annuatimV nummorum. de quare
teftef funt hi. Eberhart cocus. Ottode Chirchlingen.
Sighart de Suueringen. Ropreht de Uornice. Gerunch
de Neun dorf. Englbreht de Ipp he. Englhart de Peugen

195C  Intimamus ¢tati fidelium tam futurg quam prefenti. qua.

‘.‘.."',';.,“‘llfer Adelbero de Purchartefdorf. Hadmot uxor fua dele-

(. --gaueruntabsque omni contradictione ad altareSanct¢Marie-

) -

iure perpetuo predium quodS pariwarefecke fitum est.
cum uniuerfifappenditiif cultifet incultif.infuper et familiam
illic commorantem. Heinricum uidelicet cum uxore fua et
fratre ipfius et forore eius, et ancillam Leucardam Engl-
fcaldi vxorem de Neunburc cum fuif filiif. duas quoque
uineaf illic Neunbure fitaf et cuncta illic habita donaue-
runt. Teftificatum est autem his quaf fubfcripfimus perfo-
nil. Marchortde Hintperch. Wichart et Otto fratres de Pir-

204

Velbem.

205

Begnold-
sperg.

206 C

52 . " COD. TRADITIONUM

eiusdem Ottonif prepofiti potenti manu. Huius rei teftef
funt per aureftracti. LupolduffiliufOtacheri mar-
chionif. Lutolduf filiuf Weregandi comitif.
Otto dapifer marchionif. Theodericuf filiuf Rapo-
tonil.Starbfriduf deBriblizBabo deGottinelfelde.
Beringeruf bauuarius.

Notum (it omnibus Christi fidelibus, qualiter Megin-
warduf et Gener ipfiuf Otto tradiderunt ad altare Sancte
Marig predlum unum et uincam cum area Grinzingen.
Huiuf rei tefef funt Anfhelmuf de Brunnon. Odalricuf de
Sigefringen et milel ipfiuf eiufdem nominif.et duo fratrefOt-
tonif. Welanduf et Otelinuf. Engilharduf fororiuf illorum.

Ifdem (sic) attefantibuf tradidit idem Meginwardufl
proprium feruum fui nominif ad illud idem -altare ob cen-
fum ﬁngulif anpif v denariorum pro remedio anime fue
fimul omnium parentum fuorum.